
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я проєкт 
 
 

     16  лютого 2023 року               м. Кривий Ріг                                                        №   
 

 
 

  

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна: мікрорайон Сонячний, 

будинок 12, приміщення 110 

 
 

         Розглянувши  заяву  від 08.02.2023 № 32643-2023 довіреної особи департа-

менту розвитку інфраструктури міста виконкому Криворізької міської ради *** 

про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна - нежитловому приміщенню, 

вбудованому в перший поверх житлового будинку за адресою: Дніпропет-

ровська обл., м. Кривий Ріг, мкрн. Сонячний, буд. 12, та пакет документів до 

неї, в тому числі копії: довідки про балансову належність нежитлового примі-

щення, загальною площею * м², під інвентарним номером *, довіреності                    

від * № *; договору оренди нерухомого або іншого окремого індивідуально 

визначеного майна, що належить до комунальної власності Криворізької 

міської територіальної громади від * № *, акта приймання-передачі в оренду 

нерухомого майна комунальної власності Криворізької міської територіальної 

громади від *; плану поверху будинку; відомостей про склад нерухомого майна 

від * № *, технічного паспорту на групу нежитлових приміщень, виготовлених 

та внесених * до Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва 

сертифікованим інженером *** за реєстраційним номером *, керуючись 

статтею 41 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», пунктом 1 Постанови 

Кабінету Міністрів України від 28.02.2022 № 165 «Про зупинення строку 

надання адміністративних послуг та видачі документів дозвільного характеру», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690 «Про затверд-

ження Порядку присвоєння адрес об’єктами будівництва, об’єктам нерухомого 

майна», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

           1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна - нежитловому приміщен-

ню, вбудованому в перший поверх житлового будинку 12 на мікрорайоні Со-

нячному: Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, мікрорайон 

Сонячний, будинок 12, приміщення 110, загальною площею приміщень * м2, що 

складається з: приміщення 1 - торгового залу, загальною площею * м2, примі-

щення 2 - вбиральні, загальною площею * м2,  приміщення 3 - коридору, загаль- 



2 

 

ною площею * м2, приміщення 4 - кабінету, загальною площею *,  приміщення 

5 - кабінету,  загальною площею * м2 (територіальна громада міста Кривого 

Рогу). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


